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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250 - Bahasa Indonesia

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA401 Rabu    15:40-17:20

TATAP

MUKA

KE
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Bahasa dan perkembangannya  24 NUR AINI PUSPITASARI

 2 Rabu

2 Okt 2024

 24 NUR AINI PUSPITASARI

 3 Rabu

9 Okt 2024

Ejaan yang disempurnakan  24 NUR AINI PUSPITASARI

 4 Rabu

16 Okt 2024

Kalimat efektif  24 NUR AINI PUSPITASARI

 5 Rabu

23 Okt 2024

Paragraf efektif  24 NUR AINI PUSPITASARI

 6 Rabu

30 Okt 2024

 24 NUR AINI PUSPITASARI

 7 Rabu

6 Nov 2024

 24 NUR AINI PUSPITASARI

 8 Jumat

15 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  24 NUR AINI PUSPITASARI

Fungsi dan Kedudukan Bahasa Indonesia

Penulisan kutipan

Penulisan karya tulis ilmiah

ZULHIDAYAT

ZULHIDAYAT

ZULHIDAYAT

ZULHIDAYAT

ZULHIDAYAT

ZULHIDAYAT

ZULHIDAYAT

ZULHIDAYAT
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TANGGAL

POKOK BAHASAN
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

4 Des 2024

 24 NUR AINI PUSPITASARI

 10 Rabu

11 Des 

2024

 24 NUR AINI PUSPITASARI

 11 Rabu

18 Des 

2024

 24 NUR AINI PUSPITASARI

 12 Rabu

8 Jan 2025

Finishing KTI  24 NUR AINI PUSPITASARI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR AINI PUSPITASARI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Pembuatan draft KTI berdasarkan SLR

Pembuatan draft KTI berdasarkan SLR

Penulisan KTI

Presentasi KTI yang dibuat

Proses editing

Perbaikan KTI

Kamis
9 Jan 2025



Jumat
10 Jan 2025

Sabtu
11 Jan 2025

24

24

24

Senin
20 Jan 2025

UAS

24

NUR AINI PUSPITASARI

NUR AINI PUSPITASARI

NUR AINI PUSPITASARI

NUR AINI PUSPITASARI

20 Januari 2025

ZULHIDAYAT

ZULHIDAYAT

ZULHIDAYAT

ZULHIDAYAT

ZULHIDAYAT

ZULHIDAYAT

ZULHIDAYAT

ZULHIDAYAT
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250 - Bahasa Indonesia 

: 1A 

Dosen : NUR AINI PUSPITASARI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 15 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025 9 Jan 2025 10 Jan 2025 11 Jan 2025 UAS 

1 2401025001 TALITHA AZMI SALSABILA ZURIAH NON V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

2  2401025009 SITI AISAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

3  2401025016 KALLITA AZKA TAFIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

4  2401025023 KERIN APRILLIA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

5 2401025030 FAIRUZ SYARIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

6  2401025044 MUHAMMAD RIFKY HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

7  2401025051 NADILA KHAIRI DESNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

8 2401025058 RADYA SYIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

9  2401025065 MUHAMMAD FIKRI AWALUDDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

10 2401025072 SASKIA WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

11 2401025079 CITRA DEWI FURAIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

12 2401025086 NAILAH PUTRI ADINARA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

13 2401025094 NABIL AKHMAD AL HAETAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

14 2401025101 EIFELINE RAMADHANI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

15 2401025108 NAJMAH FHIL NAWAL V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

16 2401025115 ANGGITAN NURUL BUDI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

17 2401025122 NAILA NURUL FADHILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

18 2401025129 ADZKIA NAILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

19 2401025136 NAJWA AULIA SYAFBRINAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

20 2401025143 NAZWA RAHMA MUFIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

21 2401025151 SINDY BISNISKA INDRIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 
14 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250 - Bahasa Indonesia 

: 1A 

Dosen : NUR AINI PUSPITASARI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 15 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025 9 Jan 2025 10 Jan 2025 11 Jan 2025 UAS 

22 2401025158 SEMI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

23 2401025166 ZULHIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

24 2401025173 SITI SARAH MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

Jumlah hadir : 24,00 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 

 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Indonesia

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NUR AINI PUSPITASARI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2401025001 TALITHA AZMI SALSABILA ZURIAH NONCI  78 80  83 88 A 81.40

 2 2401025009 SITI AISAH  76 83  40 87 C 64.10

 3 2401025016 KALLITA AZKA TAFIANA  78 88  87 90 A 84.80

 4 2401025023 KERIN APRILLIA  77 80  82 85 A 80.40

 5 2401025030 FAIRUZ SYARIFAH  78 80  80 86 A 80.00

 6 2401025044 MUHAMMAD RIFKY HIDAYAT  78 85  78 87 A 80.30

 7 2401025051 NADILA KHAIRI DESNISA  78 88  80 90 A 82.00

 8 2401025058 RADYA SYIFA  76 80  75 87 B 77.50

 9 2401025065 MUHAMMAD FIKRI AWALUDDIN  78 88  80 90 A 82.00

 10 2401025072 SASKIA WULANDARI  0 0  0 0 E 0.00

 11 2401025079 CITRA DEWI FURAIDAH  82 80  82 86 A 82.00

 12 2401025086 NAILAH PUTRI ADINARA  75 84  83 85 A 81.00

 13 2401025094 NABIL AKHMAD AL HAETAMI  80 85  82 90 A 82.80

 14 2401025101 EIFELINE RAMADHANI PUTRI  78 82  82 87 A 81.30

 15 2401025108 NAJMAH FHIL NAWAL  77 82  80 86 A 80.10

 16 2401025115 ANGGITAN NURUL BUDI UTAMI  75 83  85 85 A 81.60

 17 2401025122 NAILA NURUL FADHILAH  82 83  82 88 A 82.80

 18 2401025129 ADZKIA NAILAH  78 85  80 85 A 80.90

 19 2401025136 NAJWA AULIA SYAFBRINAH  80 83  82 88 A 82.20

 20 2401025143 NAZWA RAHMA MUFIDAH  78 83  83 85 A 81.70

 21 2401025151 SINDY BISNISKA INDRIYANI  80 83  82 86 A 82.00

 22 2401025158 SEMI  82 83  82 85 A 82.50

 23 2401025166 ZULHIDAYAT  75 88  78 88 A 80.10

 24 2401025173 SITI SARAH MAULIDA  76 84  75 88 B 78.40

NUR AINI PUSPITASARI, M.Pd.

Ttd


